

COERVER®

COACHING



O metodzie Coerver® Coaching:

Trening Coervera jest globalnym programem treningu piłkarskiego, inspirowanym naukami Weil'a Coervera i stworzonym w 1984 roku przez Alfreda Galustiana i Charliego Cooka – legendę londyńskiej Chelsea. Twórcą metody jest Wiel Coerver, były znakomity holenderski piłkarz i trener, który w 1974 roku doprowadził Feyenoord Rotterdam do triumfu w Pucharze UEFA.

Metoda Treningu Coerver'a bazuje na przekonaniu, że żadna drużyna i taktyka gry nie są w stanie istnieć i osiągać sukcesów bez indywidualności, które je tworzą. Taktyka jest tak dobra jak zawodnicy, którzy ją realizują. Dlatego też program jest ukierunkowany na rozwijaniu indywidualnych umiejętności i predyspozycji zawodników. Sednem metody Coerver Coaching jest mistrzowskie opanowanie piłki (Ball Mastery) oraz gra w małych grupach. W toku wieloletnich doświadczeń i analiz, udowodniono, że gra zespołowa składa się z ciągu interakcji pomiędzy dwoma, trzema lub czterema zawodnikami, w różnych fragmentach boiska. W konsekwencji, w połączeniu ze sobą, tworzą one grę całego zespołu.

Coerver Coaching uznawany jest za najdoskonalszą w świecie metodę nauczania gry w piłkę nożną. Najlepszym świadectwem uznania jest fakt, iż z metody tej intensywnie w procesach szkolenia młodych zawodników w swoich akademiach piłkarskich korzystają czołowe kluby Europy:

AC Milan, Real Madryt, Arsenal Londyn, Manchester United, Chelsea Londyn, Newcastle United, Fulham Londyn, Bayern Monachium, Olympique Marsylia, Rosenborg Trondheim.

Natomiast najbardziej znanymi piłkarzami, którzy piłkarskie szlify zdobywali dzięki metodzie Coerver Coaching są: Thomas Mueller, Arjen Robben i Boudewijn Zenden.

W programach Coerver Coaching uczestniczy prawie 2 miliony młodych piłkarzy w 30 krajach.

Więcej informacji na stronie: www.coerver.pl

COERVER COACHING POLSKA
40-065 KATOWICE, UL. MIKOŁOWSKA 72A
NIP 634 276 94 68

WWW.COERVER.PL E-MAIL: INFO@COERVER.PL
TEL. +48 32 207 52 59 FAX +48 32 207 52 60
TEL. KOM. +48 515 022 200